

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0722-01	Przecieranie i uzupełnienie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. II na ścianach- kominy $(0.60+4.25)*2*0.80+(0.60+2.75)*2*0.8+(0.55+0.60)*2*0.80+(1.55+0.55)*2*0.50$	m ² m ²	17.060	
				RAZEM	17.060
2	KNR 4-01 0308-04	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.25 m ² - komin 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 0-23 2612-06 wycena indywidualna	przyklejenie warstwy siatki na ścianach 17.06	m ² m ²	17.060	
				RAZEM	17.060
4	KNR 0-23 2611-02 wycena indywidualna	jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT- kominy 17.06	m ² m ²	17.060	
				RAZEM	17.060
5	KNR-W 2-02 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą elewacyjną 17.06	m ² m ²	17.060	
				RAZEM	17.060
6	kalk. indywidualna wycena indywidualna	Obróbki krawędziowe czapek kominowych $2*(4.25+2.75+2*0.60+1.55+0.55+2*0.55)$	m m	22.800	
				RAZEM	22.800
7	wycena indywidualna	Demontaż obróbki zamykających na kominach i ogniomurach, ponowny montaż po wykonaniu pokrycia z papy- przyjęto wymiane 30% obróbek $22.8+2*17.50$	m m	57.800	
				RAZEM	57.800
8	KNR-W 4-01 0519-01	naprawa pokrycia- jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia- czapy kominowe $3.00*0.90+4.60*0.90+1.8*0.85+0.85*0.85$	m ² m ²	9.093	
				RAZEM	9.093
9	KNR 0-23 2611-01 wycena indywidualna	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne pow. dachu i naprawy miejscowe $13.60*17.10$	m ² m ²	232.560	
				RAZEM	232.560
10	KNR-W 2-02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowe 232.56	m ² m ²	232.560	
				RAZEM	232.560
11	wycena indywidualna	Transport pionowy materiałów przy użyciu podnośnika- 2 m-g 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR-W 4-01 0544-04	Wymiana rynien z blachy na rynny półokrągłe o średnicy 150 mm ocynkowane 17.10	m m	17.100	
				RAZEM	17.100
13	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pasa nadrynnowego $17.10*0.3$	m ² m ²	5.130	
				RAZEM	5.130
14	KNR-W 4-01 0540-03	Naprawa obróbek blacharskich- uzupełnienie mocowania i malowanie farbą antykorozyjną- ogniomury $2*17.5$	m m	35.000	
				RAZEM	35.000
15		Malowanie z przygotowaniem ścian ogniomurów $2*17.5*0.25$	m ² m ²	8.750	
				RAZEM	8.750
16	KNR-W 4-01 0536-02	Wymiana zużytych rur spustowych z blachy na rury okrągłe o średnicy 120 mm - odcinki pionowe $4*10$	m m	40.000	
				RAZEM	40.000
17		Siatki przeciw ptakom na kominach 4	kpl. kpl.	4.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	4.000